令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]鶴岡市長　佐藤　聡　　様

令和　　年度　コミュニティセンター等使用料免除団体登録申請書
【☐学区地区登録(　　　　　　)　☐コミュニティ推進課登録】※いずれかをチェックしてください。

上記使用料免除団体として、下記のとおり登録申請します。
	団体（サークル）名

	代表者
	住　　所
	〒

	氏　　名

	連 絡 先※
（電　話）※代表者以外の方への文書送付を希望する場合は、その方の連絡先も記入してください。

	会 員 数
	　名（市内(学区・地区)在住　　　名、その他　　　名）

	活動目的

	活動内容

	(学区地区登録のみ)学区地区外コミセンの利用　　なし　・　あり

	☐スポーツ　　☐音楽　　☐文化(学問・歴史・芸術・演劇)　　 ☐趣味
☐福祉　　☐ボランティア　☐その他（　　　　　　　　　　　）

	会　費　　　なし　・　あり　（　年額・月額　　　　　　円）

	講師謝礼　　なし　・　あり　（　年額・月額　　　　　　円）

	講師氏名

	活動日　　　年・月・週　　　　　回

	備　　考

1　会費、講師謝礼、活動日、活動内容等についても記入してください。
2　会員の住所を確認できる名簿が必要です。裏面に記入するか、添付してください。
3　団体の規約・会則がありましたら添付してください。
[bookmark: _Hlk187852731]
	受付日
	許可日
	登録証No.

※事務局記入欄

会員名簿
	№
	氏　名
	住　所
	備　考

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20